СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021                                                                    №08

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения
от 01.04.2014 № 09 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

Администрации Заводского сельского поселения, которые в течение двух лет со дня увольнения с
муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о

последнем месте службы»

Руководствуясь частями 1, 2, 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», согласно постановлению Администрации Заводского сельского
поселения от 30.12.2020 №62 «Об утверждении  штатного расписания на 2021 год  лиц,
замещающих муниципальные должности»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 01.04.2014 № 09 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Заводского
сельского поселения, которые в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы
обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы»
(далее по тексту -  Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Заводского

сельского поселения, которые в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы
обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы:

-управляющий делами;
-специалист 1-ой категории – финансист;
-специалист 1-ой категории.»;
1.2. Пункт 2 Решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского

сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://zavodscoe.ru.

Председатель совета                                                                                                    М.Ю. Янсон

2
Проект

Глава поселения                              С.А. Трифанова